VENDIM

Asamblesé sé ortakéve té shoqgérisé “Duhan Cigare” SHA Shkodér

Nr._ | daté 17.01.2022

Asambleja e Ortakeve shogérisé “Duhan Cigare” SHA, Shkodér me pérfagésues aksionar
privat me 10.4 % té aksioneve dhe Ministria e Financave dhe Ekonomisé, si pérfagésues
ortakeve shtetéror, zotéruese e 89.6% te kapitalit themeltare te shoqérisé té pérfagésuar nga
znj. Adriana Sheti, me autorizim té€ Ministrit (€ MFE-s€ me nr. . 23242/1 daté 17.01.2022né
mbledhjen e datés 17.01.2022 ora 11", mbéshtetur né ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtaret dhe shogérité tregtare”,

VENDOSI:

1. Miratimi 1 pikés 1, té rendit t& dités “Propozimi i aksionarit maxhoritar pér caktimin e
Likuidatorit dhe Audituesve ligjor té shoqérisé “Duhan Cigare” sh.a., Shkodér me shkresén
nr. 22676, daté 16.12.2021”

Z. Amel Repishti caktohet likuidator i shogérisé “Duhan Cigare” sh.a,. Shkodér. Znj. Aida
Maloku, audituese Ligjore té kontrollojé dhe certifikojé bilancin fillestar té likuidimitKy

vendim hyn ne fugi menjéheré.

Pérfaqésuesi i MFE Administratori
Adriana Sheti Gentiana Buhaj
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L PROCESVERBAL

I MBLEDHJES SE ORTAKEVE

Sot mé daté 17.01.2022, ora 11.00, né Tirané, prané selisé s€ Ministrisé s€ Financave dhe
Ekonomisé, u mblodh Asambleja e Ortakéve té shogerise “Duhan Cigare® SHA Shkodér me
ortake :

1. Aksioner privat me 10.4 % té aksioneve, nuk ishin prezent

2. Ministria e Financave dhe Ekonomisé, si perfagesues ortakut shtetéror, zoteruese e
89.6% te kapitalit themeltare té shoqérise té perfagesuar nga znj. Adriana Sheti, me
autonzim te Ministrit té MFE me nr. 23242/] daté 17.01.2022

Kjo mbledhje u zhvillua né zbatim te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shogerité tregtare"

Rendi 1 dites qé do té shqyrtohet né mbledhje éshté sipas sipas qéndrimit té Asamblese sé
Pérgjithshme t€ Aksionaréve té€ Shoqéris€é “Duhan Cigare* sha, e vértetuar me shkresén nr,
23242/2 daté 17.01.2022, si mé poshté:

1. Miratimi 1 pikés 1, té rendit té dités “Propozimi i aksionarit maxhoritar pér caktimin e
Likuidatorit dhe Audituesve ligjor té shogérisé “Duhan Cigare” sh.a., Shkodér me
shkresén nr. 22676, daté 16.12.2021"

Z. Amel Repishti caktohet likuidator i shogérisé “Duhan Cigare™ sh.a,. Shkodér. Znj.

Aida Maloku, audituese Ligjore té kontrollojé dhe certifikojé bilancin fillestar té

likuidimit.

Shogéria “Duhan Cigare SHA éshté regjistruar si person juridik né regjistrin tregtare me
vendim nr. 14616, date 13.04.1996 dhe ushtron aktivitetin e saj me NIPT J66902074H.
Drejtimin e mbledhjes ¢ mori znj. Adriana Sheti, e cila pasi verifikoj rregullsiné e njoftimit te

pérfaqésimit 1€ ortakeve e deklaron mbledhjen té hapur dhe gjuha e shkruar do té jeté shqip.

= N& vijim drejtuesja e mbledhjes bazuar ne géndrimin e Asamblesé sé Pérgjithshme té
Aksionaréve t€ Shoqérisé “Duhan Cigare”™ SHa, me shkresén nr. 23242/1 daté

17.01.2022, propozon kalimin né rendin e dités dhe. si mé poshté:

1. Miratimi i pikés 1, té rendit té dités “Propozimi i aksionarit maxhoritar pér caktimin e

Likuidatorit dhe Audituesve ligjor té€ shogérisé “Duhan Cigare” sh.a., Shkodér me shkresén

nr. 22676, daté 16,12.2021"

Z. Amel Repishti caktohet likuidator i shogérisé “Duhan Cigare” sh.a,. Shkodér. Znj. Aida

Maloku, audituese Ligjore té kontrollojé dhe certifikojé bilancin fillestar té likuidimit, =
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Sa me lart, Asambleja e Pérgjithshme e ortakeve me shumicé votash vcm}ﬂﬁ

 —

Miratimi i pikés 1, t& rendit té dités “Propozimi i sksionarit maxhoritar pér caktimin e
Likuidatorit dhe Audituesve ligjor té shogérisé “Duhan Cigare” sh.a., Shkodér me shkresén
nr. 22676, daté 16.12.2021"

Z. Amel Repishti caktohet likuidator 1 shogérisé “Duhan Cigare” sh.a,. Shkodér. Znj, Aida

Maloku, audituese Ligjore té kontrollojé dhe certifikojé bilancin fillestar té likuidimit.
Bashkangjitur do t& gjeni aktet, pjese pérbérése te tij Autorizimi.

Procesverbali mbahet n€ prani te ortakut shtetéror, Znj. Adriana Sheti, Administratorit Znj.

Gentiana Buhaj.
Pérfagésuesi i MFE Administratori

Adriana Sheti Gentiana Buhaj
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REPFPFUBLIKA E EHOQIFERISE
MINISTRIA F._JI'E\ ANMUAVE DHE EKOMNOATS]
DREJTORIA E PERGITTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREFTORIA E ADMINISTRIMIT TF PROMES SHTETERORE

Ni, ) 2 “%’m:. lirané, mé /£ | 2022,
ly.
Lénda : Qéndrimi qé do t€ mbahet né mbledhjen ¢ Asamblesé sé Pérgjithshme té

Aksionaréve né shogériné “Duhan Cigare” sha Shkodér.

Bazuar né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™ i ndryshuar.
Ministria e Financave dhe Ekonomisé, me cilésiné e Aksionarit Mazhoritar né shogéring “Duhan
Cigare™ Sha Tirané, né mbledhjen e datés 17 Janar 2022 ora 11.00. mban géndrimin si mé
poshté:

* Miraton pikén 1 1€ rendit € dités “Propozimin ¢ aksionarit mazhoritar pér caktimin e
Likuidatorit dhe Audituesit Ligjor & shogérisé “Duhan Cigare™ sha Shkodér me shkresén
Nr.22676, daté 16.12.2021.

Z. Amel Repishti caktohet Likuidator i shogérisé “Duhan Cigare” sha Shkodér. Zni. Aida
Maloku, audituese Ligjore t& kontrollojé dhe (& certifikoj¢ bilancin fillestar t¢ likuidimit.
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Adresa: Bulevardi “Déshmordt ¢ Kombit™, Nr. 3. Tirané, Shqipéri Web: www, financa ooy i
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REPUBLIiHA E BT IFPERIEN
MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKOXOAISE
DREJITORIA E PERGIITHSHME F PRONES PURLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
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AUTORIZIM

Né& zbatim & Ligjit Nr.9901. daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” t& ndryshuar,
neni 140 “Pérfagésimi né asamble”, me cilésingé e Aksionarit Shtetéror né shogéring
“Duhan Cigare™ sha Shkodér, autorizoj Znj. Adriana Sheti. Pérgjegjése Sektori né Drejtoring e
Administrimit € Pronés Publike. né Ministriné e Financave dhe Fkonomisé. t& marré pjesé né
mbledhjen e Asamblesé s¢ Pérgjithshme & Aksionaréve, qé do té mbahet né datén 17 Janar
2021, ora 11:00, prané Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé,

Adresa: Bulevardi _['lenall ¢ HIE'.HiT\TF__E: [irmI-.-._Fi-H;'.['..'ri Web: wwaw, finance. sov.al






